

Mischkarton "Schär Weckerl", glutenfrei (Artikel - Nr.: 56792)

Ciabatta rustica

Zutaten

Sauerteig(Reismehl, Wasser), Maisstärke, Reismehl, Wasser, Sonnenblumenkerne (7,5%), Buchweizenmehl (7%), Leinsamen (5,5%), Zuckerrübensirup, Apfelfaser, Reisstärke, Hefe, Apfelextrakt, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, SOJAEIWEIß, Speisesalz, Sonnenblumenöl, Säuerungsmittel Weinsäure

Kann Spuren enthalten von: LUPINE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Schär Weckerl", glutenfrei (Artikel - Nr.: 56792)

Mehrkornbrötchen

Zutaten

Wasser, Maisstärke, Sauerteig(Reismehl, Wasser), Reismehl, Sonnenblumenkerne (9%), Leinsamen (7%), Buchweizenmehl (6%), Apfelfaser, Reisstärke, Hefe, Apfelextrakt, Zuckerrübensirup, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, SOJAEIWEIß, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Zucker, (karamellisiert), Säuerungsmittel Weinsäure
Kann Spuren enthalten von: LUPINE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Schär Weckerl", glutenfrei (Artikel - Nr.: 56792)

Panini

Zutaten

Wasser, Reisstärke, Reismehl, Maisstärke, Hirsemehl, Zucker, Apfelfaser, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, LUPINENEIWEIß, Hefe, Sonnenblumenöl, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: LUPINE UND -ERZEUGNISSE